
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                              Poz. 67 

 

 
⎯ 328 ⎯ 

67 
DECYZJA NR 348 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 22 listopada 2011 r. 

w sprawie prowadzenia centralnego zbioru informacji 
o badaniach psychologicznych SYNAPS 

 
Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie trybu i warun-
ków ustalania zdolności fizycznej i psychicznej 
policjantów do służby na określonych stanowi-
skach lub w określonych komórkach organizacyj-
nych jednostek Policji (Dz. U. Nr 62, poz. 423 oraz 
z 2011 r. Nr 94, poz. 557) oraz § 11 pkt 6 rozpo-
rządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie 
postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do 
osób ubiegających się o przyjęcie do służby w Poli-
cji (Dz. U. Nr 170, poz. 1202 oraz z 2011 r. Nr 40, 
poz. 207) w związku z art. 23 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie da-
nych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, 
z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Decyzja określa: 
1) cel prowadzenia w systemach informatycznych 

Policji centralnego zbioru informacji o badaniach 
psychologicznych o nazwie „System Narzędzi 
Psychologicznych”, zwanego dalej „SYNAPS”; 

2) zakres danych przetwarzanych w SYNAPS; 
3) podmioty uprawnione do korzystania z SYNAPS; 
4) podmioty odpowiedzialne za prowadzenie 

SYNAPS; 
5) tryb korzystania z SYNAPS. 

 
§ 2 

Użyte w decyzji określenia oznaczają: 
1) komórka organizacyjna właściwa w sprawach 

psychologii – komórkę organizacyjną Komendy 
Głównej Policji i komendy wojewódzkiej (Sto-
łecznej) Policji, realizującą zadania w zakresie 
opieki psychologicznej i psychoedukacji, psy-
chologii zarządzania zasobami ludzkimi oraz 
psychologii policyjnej stosowanej; 

2) psycholog policyjny – policjanta lub pracownika 
komórki organizacyjnej właściwej w sprawach 
psychologii, posiadającego prawo wykonywania 
zawodu psychologa; 

3) użytkownik SYNAPS – psychologa policyjnego; 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271,  
z 2004 r. Nr 25, poz. 219 i Nr 33, poz. 285, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 165, poz. 1170  
i Nr 176, poz. 1238 oraz z 2010 r. Nr 41, poz. 233, 
Nr 182, poz. 1228 i Nr 229, poz. 1497. 

4) administrator SYNAPS – użytkownika SYNAPS 
z Wydziału Psychologów Policyjnych Biura Kadr 
i Szkolenia Komendy Głównej Policji, wskazane-
go przez Komendanta Głównego Policji; 

5) koordynator SYNAPS – użytkownika SYNAPS, 
rekomendowanego przez administratora SYNAPS, 
wskazanego przez Komendanta Głównego Policji; 

6) administrator techniczny SYNAPS – pracownika 
komórki właściwej w sprawach utrzymania sys-
temów informatycznych, wyznaczonego przez 
Dyrektora Biura Łączności i Informatyki Komen-
dy Głównej Policji; 

7) ustawa – ustawę z dnia 29 sierpnia 1997 r.  
o ochronie danych osobowych; 

8) administrator bezpieczeństwa informacji – oso-
bę upoważnioną przez administratora danych do 
nadzorowania przestrzegania zasad ochrony,  
o których mowa w art. 36 ust. 1 ustawy. 
 

§ 3 
1. SYNAPS tworzy się w celu zapewnienia spraw-

nej oraz prawidłowej realizacji zadań w zakresie: 
1) badań psychologicznych policjantów do służ-

by na określonych stanowiskach lub w okre-
ślonych komórkach organizacyjnych jednos-
tek organizacyjnych Policji; 

2) testu psychologicznego określającego pre-
dyspozycje intelektualne i osobowościowe 
osób ubiegających się o przyjęcie do służby 
w Policji. 

2. W SYNAPS przetwarza się dane uzyskane w związ-
ku z realizacją zadań wymienionych w ust. 1, któ-
re wprowadzane są przez komórki organizacyjne 
właściwe w sprawach psychologii.  

3. Administratorem danych, o których mowa w art. 
7 pkt 4 ustawy, przetwarzanych w SYNAPS jest 
Komendant Główny Policji. 

4. Do wykonywania w imieniu Komendanta Głów-
nego Policji zadań administratora danych prze-
twarzanych w SYNAPS, zgodnie z § 2 decyzji 
nr 180 Komendanta Głównego Policji z dnia  
28 czerwca 2010 r. w sprawie wyznaczania 
administratora bezpieczeństwa informacji oraz 
upoważnienia do wykonywania zadań admini-
stratora danych osobowych przetwarzanych  
w komórkach organizacyjnych Komendy Głów-
nej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 8, poz. 32), upo-
ważniony jest kierownik komórki organizacyjnej 
Komendy Głównej Policji właściwej w sprawach 
kadr i szkolenia. 

5. Przetwarzanie danych w SYNAPS odbywa się  
z zachowaniem środków bezpieczeństwa na po-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                              Poz. 67 

 

 
⎯ 329 ⎯ 

ziomie wysokim, zgodnie z § 6 ust. 4 rozporzą-
dzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Admi-
nistracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
dokumentacji przetwarzania danych osobowych 
oraz warunków technicznych i organizacyjnych, 
jakim powinny odpowiadać urządzenia i syste-
my informatyczne służące do przetwarzania  
danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100, 
poz. 1024). 
 

§ 4 
1. W SYNAPS przetwarza się w szczególności 

następujące dane: 
1) dane osobowe policjantów ubiegających się 

o podjęcie służby na określonych stanowi-
skach lub w określonych komórkach organi-
zacyjnych jednostek organizacyjnych Policji; 

2) dane osobowe osób ubiegających się o przy-
jęcie do służby w Policji; 

3) dane osobowe psychologów policyjnych; 
4) wyniki badań psychologicznych osób, o któ-

rych mowa w pkt. 1 i 2; 
5) opinie psychologiczne osób, o których mowa 

w pkt. 1 i 2. 
2. Dane, o których mowa w ust. 1, wprowadzane 

są przez użytkownika SYNAPS. 
3. Dane, o których mowa w ust. 1 pkt. 5, wpro-

wadzane są niezwłocznie po realizacji zadań,  
o których mowa w § 3 ust. 1. 
 

§ 5 
1. Przetwarzanie danych w SYNAPS odbywa się  

z wykorzystaniem następujących operacji: 
1) rejestrowania – polegającego na wprowa-

dzaniu danych po raz pierwszy do SYNAPS; 
2) sprawdzania – polegającego na zapoznaniu 

się z danymi znajdującymi się w SYNAPS; 
3) weryfikowania – polegającego na sprawdza-

niu poprawności, kompletności i prawidło-
wości zarejestrowanych w SYNAPS danych; 

4) modyfikowania – polegającego na zmianie za-
wartości danych znajdujących się w SYNAPS, 
w tym zmianę zarejestrowanych danych lub 
ich uzupełnienie; 

5) przekazywania – polegającego na udostęp-
nieniu danych ze zbioru innemu uprawnio-
nemu użytkownikowi SYNAPS; 

6) przechowywania – polegającego na zbieraniu 
danych w SYNAPS; 

7) usuwania – polegającego na zniszczeniu da-
nych w sposób uniemożliwiający ich dalsze 
przetwarzanie. 

2. W odniesieniu do każdej operacji przetwarzania 
danych rejestruje się: 
1) datę oraz godzinę jej rozpoczęcia i zakończenia; 
2) numer identyfikacyjny, imię i nazwisko użyt-

kownika SYNAPS, który wykonuje operację 
oraz jednostkę organizacyjną Policji, na rzecz 
której operacja jest wykonywana; 

3) zakres danych, do których miał dostęp użyt-
kownik SYNAPS, o którym mowa w pkt 2. 

3. Operacje przetwarzania danych wykonuje użyt-
kownik SYNAPS, gdy zachodzą okoliczności 
uzasadniające wykonanie określonej operacji 
przetwarzania. 
 

§ 6 
1. Do przetwarzania danych w SYNAPS dopuszcza 

się użytkownika SYNAPS, który: 
1) odbył przeszkolenie w zakresie zasad bezpie-

czeństwa zbiorów danych osobowych prze-
twarzanych w systemach informatycznych; 

2) odbył przeszkolenie w zakresie obsługi technicz-
nej SYNAPS, potwierdzone zaświadczeniem; 

3) odbył przeszkolenie w zakresie interpretacji 
wyników badań psychologicznych przetwa-
rzanych w SYNAPS, potwierdzone zaświad-
czeniem; 

4) posiada upoważnienie do przetwarzania da-
nych osobowych zawartych w SYNAPS, któ-
rego wzór określa załącznik nr 1 do decyzji; 

5) posiada uprawnienia do dostępu do SYNAPS 
oraz do wykonywania operacji przetwarzania 
danych, zwane dalej „uprawnieniem do do-
stępu do SYNAPS”, przyznane zgodnie z za-
kresem funkcjonalności SYNAPS, okreś-
lonym w załączniku nr 2 do decyzji. 

2. Szkolenie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, za-
pewnia komórka właściwa w zakresie bezpie-
czeństwa teleinformatycznego oraz ochrony 
danych osobowych Komendy Głównej Policji  
i komendy wojewódzkiej (Stołecznej) Policji. 

3. Przeszkolenie dla użytkownika SYNAPS, o któ-
rym mowa w ust. 1 pkt 2 i 3, prowadzi admini-
strator i koordynator SYNAPS w Komendzie 
Głównej Policji i komendzie wojewódzkiej (Sto-
łecznej) Policji. Zaświadczenie dla użytkownika 
SYNAPS i materiały szkoleniowe zapewnia ko-
mórka organizacyjna Komendy Głównej Policji 
właściwa w sprawach kadr i szkolenia. 

4. Uprawnienie do dostępu do SYNAPS nadaje 
kierownik komórki organizacyjnej Komendy 
Głównej Policji właściwej w sprawach kadr  
i szkolenia, na podstawie wniosku kierownika 
jednostki organizacyjnej Policji lub komórki or-
ganizacyjnej Komendy Głównej Policji właściwej 
w sprawach psychologii, w której pełni służbę 
lub pracuje użytkownik SYNAPS. Wzór wniosku 
stanowi załącznik nr 3 do decyzji. 

5. Wykaz użytkowników i zakres ich uprawnień 
prowadzi i aktualizuje administrator SYNAPS  
w formie papierowej lub elektronicznej. Wykaz 
powinien zawierać: 
1) imię i nazwisko użytkownika SYNAPS oraz 

jego numer identyfikacyjny; 
2) datę nadania lub ustania uprawnienia; 
3) nazwę jednostki i komórki organizacyjnej Po-

licji, w której pełni służbę lub pracuje użyt-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                              Poz. 67 

 

 
⎯ 330 ⎯ 

kownik SYNAPS, któremu przyznano upraw-
nienie lub przydzielono upoważnienie; 

4) zakres uprawnienia i upoważnienia ze wskaza-
niem kategorii danych, jeżeli zakres operacji 
przetwarzania informacji został ograniczony. 

 
§ 7 

1. Administrator SYNAPS, w szczególności: 
1) analizuje wykonywane operacje przetwarza-

ne w SYNAPS przez podległych użytkowni-
ków SYNAPS; 

2) weryfikuje przetwarzane dane w SYNAPS  
i jakość wytworzonej na ich podstawie do-
kumentacji; 

3) sprawuje nadzór merytoryczny nad funkcjono-
waniem SYNAPS w Policji, w tym jego użyt-
kowaniem, nadawaniem funkcjonalnych 
kategorii uprawnień użytkownikom SYNAPS, 
realizowaniem zadań określonych w § 3 ust. 1 
i ich dokumentowaniem; 

4) konsultuje z użytkownikami SYNAPS wyniki 
badań wynikające z realizacji zadań określo-
nych w § 3 ust. 1; 

5) koordynuje określanie profili wymagań do 
badań psychologicznych na poszczególne 
stanowiska w Policji; 

6) wizytuje wyznaczone jednostki organizacyjne 
Policji, co najmniej 2 razy w roku; 

7) opracowuje standardy i wytyczne w zakresie 
przeprowadzanych w SYNAPS badań psy-
chologicznych i opracowywanych na ich 
podstawie opinii, wynikające z realizacji za-
dań określonych w § 3 ust. 1. 

2. Administrator SYNAPS sporządza wykaz użyt-
kowników SYNAPS, o których mowa w § 2 pkt 4 
i 5, oraz przydzielonych im do nadzorowania  
i wizytowania jednostek organizacyjnych Policji 
w zakresie funkcjonowania SYNAPS. Wykaz za-
twierdza kierownik komórki organizacyjnej Ko-
mendy Głównej Policji właściwej w sprawach 
kadr i szkolenia. 
 
 

§ 8 
1. Koordynator SYNAPS, w szczególności: 

1) sprawuje nadzór merytoryczny nad bieżącym 
użytkowaniem SYNAPS w wyznaczonych jed-
nostkach organizacyjnych, w tym jego funk-
cjonalnością i realizowaniem zadań określonych 
w § 3 ust. 1 oraz ich dokumentowaniem; 

2) konsultuje z użytkownikami SYNAPS wyniki 
badań wynikające z realizacji zadań określo-
nych w § 3 ust. 1; 

3) uczestniczy w określaniu profili wymagań do 
badań psychologicznych na poszczególne 
stanowiska w Policji; 

4) wizytuje wyznaczone jednostki organizacyj-
ne, co najmniej 2 razy w roku. 

2. W celu zapewnienia sprawnego użytkowania 
SYNAPS Komendant Główny Policji jednemu  
z koordynatorów SYNAPS nadaje uprawnienia 
administratora SYNAPS w zakresie funkcjonal-
ności SYNAPS. 
 

§ 9 
Nadzór techniczny i informatyczny nad funkcjo-

nowaniem, utrzymaniem i bezpieczeństwem danych 
w SYNAPS sprawuje administrator techniczny 
SYNAPS. 

 
§ 10 

Nadzór nad przestrzeganiem zasad ochrony da-
nych przetwarzanych w SYNAPS sprawuje admini-
strator bezpieczeństwa informacji w Komendzie 
Głównej Policji i komendzie wojewódzkiej (Stołecz-
nej) Policji, zgodnie z przepisami o ochronie danych 
osobowych. 

 
§ 11 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2012 r. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                              Poz. 67 

 

 
⎯ 331 ⎯ 

Załącznik do decyzji nr 348 
Komendanta Głównego Policji 
z dnia 22 listopada 2011 r. 
 

Załącznik nr 1 
 
 
 
Egz. nr ........... 
 
 

……………............................................. 
ZATWIERDZAM DO REALIZACJI 

(pieczęć i podpis kierownika komórki organizacyjnej KGP 
właściwej w sprawach kadr i szkolenia) 

 
…………………… 

nr ewidencyjny 

 
 
 
 

UPOWAŻNIENIE DO PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH  
W SYNAPS 

Nazwisko:  Imię:  

Numer identyfikacyjny: Stanowisko i pełniona funkcja: 

Nazwa jednostki i komórki organizacyjnej Policji: 

Okres, na który przyznaje się 
upoważnienie: 

□  czas oznaczony do:   
(RR-MM-DD) 

    –   –   

□  do odwołania 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………................ 
(miejscowość i data) 

 
 
 

……………………………………................ 
(pieczęć i podpis kierownika jednostki organizacyjnej Policji  

lub kierownika komórki organizacyjnej KGP właściwej w sprawach psychologii,  
w której pełni służbę lub pracuje użytkownik SYNAPS)

 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 3 egz.: 
Egz. nr 1 – użytkownik SYNAPS. 
Egz. nr 2 – kierownik komórki organizacyjnej właściwej w sprawach psychologii. 
Egz. nr 3 – administrator SYNAPS. 
 

WZÓR 



ZA
K

R
ES

 F
U

N
K

C
JO

N
A

LN
O
Ś
C

I S
Y

N
A

PS
 

 

N
az

w
a 

ob
sz

ar
u 

N
az

w
a 

uż
yt

ko
w

ni
ka

 S
Y

N
A

PS
 

U
ży

tk
ow

ni
k 

S
Y

N
A

PS
 

K
oo

rd
yn

at
or

 
S
Y

N
A

PS
 

A
dm

in
is

tr
at

or
 

S
Y

N
A

PS
 

A
dm

in
is

tr
at

or
 

te
ch

ni
cz

ny
 

S
Y

N
A

PS
 

K
at

eg
or

ia
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
do

st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 

A
 

B
 

C
 

D
 

El
em

en
t 

up
ra

w
ni

en
ia

 d
o 

do
st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 

Za
kr

es
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
do

st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 

Pa
ne

l g
łó

w
ny

 
ad

m
in

is
tr

at
or

a 

Pa
ne

l a
dm

in
is

tr
at

or
a 

/ 
pr

zy
ci

sk
: 
ad

m
in

is
tr

ac
ja

 s
ys

te
m

u 
N

IE
 

N
IE

 
T
A

K
 

N
IE

 
Pa

ne
l a

dm
in

is
tr

at
or

a 
/ 
pr

zy
ci

sk
: 
ko

m
en

dy
 

N
IE

 
N

IE
 

T
A

K
 

N
IE

 
Pa

ne
l a

dm
in

is
tr

at
or

a 
/ 
pr

zy
ci

sk
: 
sz

uk
aj

 
N

IE
 

N
IE

 
T
A

K
 

N
IE

 
Pa

ne
l a

dm
in

is
tr

at
or

a 
/ 
pr

zy
ci

sk
: 
pa

ra
m

et
ry

 
N

IE
 

N
IE

 
T
A

K
 

T
A

K
 

Pa
ne

l g
łó

w
ny

 
ps

yc
ho

lo
ga

 
po

lic
yj

ne
go

 

Pa
ne

l p
sy

ch
ol

og
a 

/ 
pr

zy
ci

sk
: 
za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Pa

ne
l p

sy
ch

ol
og

a 
/ 

pr
zy

ci
sk

: 
hi

st
or

ia
 b

ad
ań

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Pa

ne
l p

sy
ch

ol
og

a 
/ 

pr
zy

ci
sk

: 
st

an
ow

is
ka

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Pa

ne
l p

sy
ch

ol
og

a 
/ 

pr
zy

ci
sk

: 
an

al
iz

y 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Pa

ne
l p

sy
ch

ol
og

a 
/ 

pr
zy

ci
sk

: 
zm

ie
ń 

ha
sł

o 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Pa

ne
l p

sy
ch

ol
og

a 
/ 

pr
zy

ci
sk

: 
do

da
j u

cz
es

tn
ik

a 
ba

da
ń 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Pa

ne
l p

sy
ch

ol
og

a 
/ 

pr
zy

ci
sk

: 
sz

uk
aj

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

Za
rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i 

Za
rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 p
rz

yc
is

k:
 d

od
aj

 f
ol

de
r 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 p
rz

yc
is

k:
 e

dy
tu

j f
ol

de
r 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 p
rz

yc
is

k:
 u

su
ń 

fo
ld

er
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 p
rz

yc
is

k:
 w

yj
dź

 z
 t

ry
bu

 w
ys

zu
ki

w
an

ia
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 p
rz

yc
is

k:
 d

od
aj

 u
cz

es
tn

ik
a 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 p
rz

yc
is

k:
 e

dy
tu

j u
cz

es
tn

ik
a 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 p
rz

yc
is

k:
 u

su
ń 

uc
ze

st
ni

ka
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 p
rz

yc
is

k:
 p

rz
yd

zi
el

 b
ad

an
ia

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 p
rz

yc
is

k:
 p

ob
ie

rz
 r

ap
or

t 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 p
rz

yc
is

k:
 w

yk
on

aj
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 o
pe

ra
cj

a:
 p

rz
en

ie
ś 

do
 f

ol
de

ru
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 o
pe

ra
cj

a:
 p

rz
yp

is
z 

uc
ze

st
ni

ka
 d

o 
in

ne
j k

om
en

dy
 

N
IE

 
N

IE
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 o
pe

ra
cj

a:
 im

po
rt

uj
 li

st
ę 

uc
ze

st
ni

kó
w

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 o
pe

ra
cj

a:
 p

rz
el

ic
z 

ra
po

rt
y 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 o
pe

ra
cj

a:
 z

al
og

uj
 s

ię
 ja

ko
 u

cz
es

tn
ik

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 o
pe

ra
cj

a:
 m

oż
liw

oś
ć 

pr
ze

gl
ąd

an
ia

 f
ol

de
ru

 In
ne

 
ko

m
en

dy
 

N
IE

 
N

IE
 

T
A

K
 

N
IE

 

Za
rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 o
pe

ra
cj

a:
 m

oż
liw

oś
ć 

pr
ze

gl
ąd

an
ia

 f
ol

de
ru

 A
rc

hi
w

um
 

N
IE

 
N

IE
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 o
pe

ra
cj

a:
 m

oż
liw

oś
ć 

pr
zy

dz
ie

la
ni

a 
ba

da
ń 

uc
ze

st
ni

ko
m

 
z 

in
ny

ch
 k

om
en

d 
N

IE
 

N
IE

 
T
A

K
 

N
IE

 

 

  Dziennik Urzędowy 
  Komendy Głównej Policji Nr 9                                  ⎯ 332 ⎯                                                                      Poz. 67 



N
az

w
a 

 
ob

sz
ar

u 

N
az

w
a 

uż
yt

ko
w

ni
ka

 S
Y

N
A

PS
 

U
ży

tk
ow

ni
k 

S
Y

N
A

PS
 

K
oo

rd
yn

at
or

 
S
Y

N
A

PS
 

A
dm

in
is

tr
at

or
 

S
Y

N
A

PS
 

A
dm

in
is

tr
at

or
 

te
ch

ni
cz

ny
 

S
Y

N
A

PS
 

K
at

eg
or

ia
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
do

st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 

A
 

B
 

C
 

D
 

El
em

en
t 

up
ra

w
ni

en
ia

 d
o 

do
st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 

Za
kr

es
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
do

st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 

Za
rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i 

Za
rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 li
nk

: 
fil

tr
ow

an
ie

 d
an

yc
h 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i /

 li
nk

: 
w

ię
ce

j 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i –

 B
ad

an
ia

 u
cz

es
tn

ik
a 

/ 
pr

zy
ci

sk
: 
po

bi
er

z 
ra

po
rt

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i –

 B
ad

an
ia

 u
cz

es
tn

ik
a 

/ 
pr

zy
ci

sk
: 
ed

yt
uj

 
N

IE
 

N
IE

 
T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i –

 B
ad

an
ia

 u
cz

es
tn

ik
a 

/ 
pr

zy
ci

sk
: 
an

ul
uj

 b
ad

an
ie

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i –

 B
ad

an
ia

 u
cz

es
tn

ik
a 

/ 
pr

zy
ci

sk
: 
us

uń
 w

yn
ik

i 
N

IE
 

N
IE

 
T
A

K
 

N
IE

 
Za

rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i –

 B
ad

an
ia

 u
cz

es
tn

ik
a 

/ 
op

er
ac

ja
: 
m

oż
liw

oś
ć 

do
da

w
an

ia
  

(b
ez

 e
dy

cj
i) 

w
yw

ia
du

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

Za
rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i –

 B
ad

an
ia

 u
cz

es
tn

ik
a 

/ 
op

er
ac

ja
: 
m

oż
liw

oś
ć 

do
da

w
an

ia
 i 

ed
yc

ji 
w

yw
ia

du
 

N
IE

 
T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

Za
rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i –

 B
ad

an
ia

 u
cz

es
tn

ik
a 

/ 
op

er
ac

ja
: 
m

oż
liw

oś
ć 

po
dg

lą
du

 
w

yw
ia

du
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

Za
rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i –

 B
ad

an
ia

 u
cz

es
tn

ik
a 

/ 
op

er
ac

ja
: 
m

oż
liw

oś
ć 

do
da

w
an

ia
  

(b
ez

 e
dy

cj
i) 

uw
ag

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

Za
rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i –

 B
ad

an
ia

 u
cz

es
tn

ik
a 

/ 
op

er
ac

ja
: 
m

oż
liw

oś
ć 

do
da

w
an

ia
 i 

ed
yc

ji 
uw

ag
 

N
IE

 
T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

Za
rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i –

 B
ad

an
ia

 u
cz

es
tn

ik
a 

/ 
op

er
ac

ja
: 
m

oż
liw

oś
ć 

po
dg

lą
du

 
uw

ag
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

Za
rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i –

 B
ad

an
ia

 u
cz

es
tn

ik
a 

/ 
op

er
ac

ja
: 
m

oż
liw

oś
ć 

do
da

w
an

ia
  

(b
ez

 e
dy

cj
i) 

op
in

ii 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

Za
rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i –

 B
ad

an
ia

 u
cz

es
tn

ik
a 

/ 
op

er
ac

ja
: 
m

oż
liw

oś
ć 

do
da

w
an

ia
 i 

ed
yc

ji 
op

in
ii 

N
IE

 
N

IE
 

T
A

K
 

N
IE

 

Za
rz
ąd

za
ni

e 
ba

da
ni

am
i –

 B
ad

an
ia

 u
cz

es
tn

ik
a 

/ 
op

er
ac

ja
: 
m

oż
liw

oś
ć 

po
dg

lą
du

 
op

in
ii 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

H
is

to
ria

 b
ad

ań
 

H
is

to
ria

 b
ad

ań
 /
 p

rz
yc

is
k:

 p
ob

ie
rz

 r
ap

or
ty

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
H

is
to

ria
 b

ad
ań

 /
 p

rz
yc

is
k:

 s
zu

ka
j 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

S
ta

no
w

is
ka

 
/P

ro
fil

e 

S
ta

no
w

is
ka

 /
 p

rz
yc

is
k:

 d
od

aj
 

N
IE

 
N

IE
 

T
A

K
 

N
IE

 
S
ta

no
w

is
ka

 /
 p

rz
yc

is
k:

 e
dy

tu
j 

N
IE

 
N

IE
 

T
A

K
 

N
IE

 
S
ta

no
w

is
ka

 /
 p

rz
yc

is
k:

 u
su
ń 

N
IE

 
N

IE
 

T
A

K
 

N
IE

 
S
ta

no
w

is
ka

 /
 p

rz
yc

is
k:

 o
pi

s 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
S
ta

no
w

is
ka

 /
 li

nk
: 

po
ka
ż 

pr
of

il 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
O

pi
s 

st
an

ow
is

ka
 /
 o

pe
ra

cj
a:

 d
od

aw
an

ie
 o

pi
su

 s
ta

no
w

is
ka

 
N

IE
 

N
IE

 
T
A

K
 

N
IE

 
O

pi
s 

st
an

ow
is

ka
 /
 o

pe
ra

cj
a:

 e
dy

cj
a 

op
is

u 
st

an
ow

is
ka

 
N

IE
 

N
IE

 
T
A

K
 

N
IE

 

  Dziennik Urzędowy 
  Komendy Głównej Policji Nr 9                                  ⎯ 333 ⎯                                                                 Poz. 67 



N
az

w
a 

 
ob

sz
ar

u 

N
az

w
a 

uż
yt

ko
w

ni
ka

 S
Y

N
A

PS
 

U
ży

tk
ow

ni
k 

S
Y

N
A

PS
 

K
oo

rd
yn

at
or

 
S
Y

N
A

PS
 

A
dm

in
is

tr
at

or
 

S
Y

N
A

PS
 

A
dm

in
is

tr
at

or
 

te
ch

ni
cz

ny
 

S
Y

N
A

PS
 

K
at

eg
or

ia
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
do

st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 

A
 

B
 

C
 

D
 

El
em

en
t 

up
ra

w
ni

en
ia

 d
o 

do
st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 

Za
kr

es
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
do

st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 

A
na

liz
y 

A
na

liz
y 

/ 
lis

ta
 o

pc
ji:

 t
es

ty
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
/ 
lin

k:
 d

op
as

ow
an

ie
 d

o 
pr

of
ilu

 s
ta

no
w

is
ka

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
/ 
lin

k:
 p

la
no

w
an

ie
 ś

ci
eż

ki
 k

ar
ie

ry
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 p

la
no

w
an

ie
 ś

ci
eż

ki
 k

ar
ie

ry
 /
 s

tr
on

a:
 A

na
liz

y 
- 

M
ul

tiS
el

ec
t 

- 
pl

an
ow

an
ie

 ś
ci

eż
ki

 k
ar

ie
ry

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 p

la
no

w
an

ie
 ś

ci
eż

ki
 k

ar
ie

ry
 /
 p

rz
yc

is
k:

 s
zu

ka
j 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 p

la
no

w
an

ie
 ś

ci
eż

ki
 k

ar
ie

ry
 /
 p

rz
yc

is
k:

 p
ok

aż
 r

an
ki

ng
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 p

la
no

w
an

ie
 ś

ci
eż

ki
 k

ar
ie

ry
 /
 li

st
a 

ro
zw

ija
na

: 
fo

ld
er

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 p

la
no

w
an

ie
 ś

ci
eż

ki
 k

ar
ie

ry
 /
 li

st
a 

ro
zw

ija
na

: 
je

dn
os

tk
a 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 p

la
no

w
an

ie
 ś

ci
eż

ki
 k

ar
ie

ry
 –

 L
is

ta
 r

an
ki

ng
ow

a 
/ 
st

ro
na

: 
A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 p

la
no

w
an

ie
 ś

ci
eż

ki
 k

ar
ie

ry
 –

 L
is

ta
 r

an
ki

ng
ow

a 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 p

la
no

w
an

ie
 ś

ci
eż

ki
 k

ar
ie

ry
 –

 L
is

ta
 r

an
ki

ng
ow

a 
/ 

pr
zy

ci
sk

: 
za

pi
s 

ra
po

rt
u 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 d

op
as

ow
an

ie
 d

o 
pr

of
ilu

 s
ta

no
w

is
ka

 /
 s

tr
on

a:
 A

na
liz

y 
–
 

M
ul

tiS
el

ec
t 

–
 d

op
as

ow
an

ie
 d

o 
pr

of
ilu

 s
ta

no
w

is
ka

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 d

op
as

ow
an

ie
 d

o 
pr

of
ilu

 s
ta

no
w

is
ka

 /
 p

rz
yc

is
k:

 p
ok

aż
 

ra
nk

in
g 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 d

op
as

ow
an

ie
 d

o 
pr

of
ilu

 s
ta

no
w

is
ka

 /
 p

rz
yc

is
k:

 s
zu

ka
j 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 d

op
as

ow
an

ie
 d

o 
pr

of
ilu

 s
ta

no
w

is
ka

 /
 li

st
a 

ro
zw

ija
na

: 
w

yb
ie

rz
 p

ro
fil

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 d

op
as

ow
an

ie
 d

o 
pr

of
ilu

 s
ta

no
w

is
ka

 /
 li

st
a 

ro
zw

ija
na

: 
fo

ld
er

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 d

op
as

ow
an

ie
 d

o 
pr

of
ilu

 s
ta

no
w

is
ka

 /
 li

st
a 

ro
zw

ija
na

: 
je

dn
os

tk
a 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 d

op
as

ow
an

ie
 d

o 
pr

of
ilu

 s
ta

no
w

is
ka

 –
 P

or
ów

na
ni

e 
os

ób
 

/ 
st

ro
na

: 
A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 d

op
as

ow
an

ie
 d

o 
pr

of
ilu

 s
ta

no
w

is
ka

 –
 

Po
ró

w
na

ni
e 

os
ób

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 d

op
as

ow
an

ie
 d

o 
pr

of
ilu

 s
ta

no
w

is
ka

 –
 P

or
ów

na
ni

e 
os

ób
 

/ 
pr

zy
ci

sk
: 
za

pi
s 

ra
po

rt
u 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 d

op
as

ow
an

ie
 d

o 
pr

of
ilu

 s
ta

no
w

is
ka

 –
 L

is
ta

 r
an

ki
ng

ow
a 

/ 
st

ro
na

: 
A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 d

op
as

ow
an

ie
 d

o 
pr

of
ilu

 s
ta

no
w

is
ka

 –
 L

is
ta

 
ra

nk
in

go
w

a 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 d

op
as

ow
an

ie
 d

o 
pr

of
ilu

 s
ta

no
w

is
ka

 –
 L

is
ta

 r
an

ki
ng

ow
a 

/ 
pr

zy
ci

sk
: 

po
ró

w
na

j 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

  Dziennik Urzędowy 
  Komendy Głównej Policji Nr 9                                  ⎯ 334 ⎯                                                                 Poz. 67 



N
az

w
a 

 
ob

sz
ar

u 

N
az

w
a 

uż
yt

ko
w

ni
ka

 S
Y

N
A

PS
 

U
ży

tk
ow

ni
k 

S
Y

N
A

PS
 

K
oo

rd
yn

at
or

 
S
Y

N
A

PS
 

A
dm

in
is

tr
at

or
 

S
Y

N
A

PS
 

A
dm

in
is

tr
at

or
 

te
ch

ni
cz

ny
 

S
Y

N
A

PS
 

K
at

eg
or

ia
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
do

st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 

A
 

B
 

C
 

D
 

El
em

en
t 

up
ra

w
ni

en
ia

 d
o 

do
st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 

Za
kr

es
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
do

st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 

A
na

liz
y 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 p

la
no

w
an

ie
 ś

ci
eż

ki
 k

ar
ie

ry
 –

 L
is

ta
 r

an
ki

ng
ow

a 
/ 
st

ro
na

: 
A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 p

la
no

w
an

ie
 ś

ci
eż

ki
 k

ar
ie

ry
 –

 L
is

ta
 r

an
ki

ng
ow

a 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t 
–
 p

la
no

w
an

ie
 ś

ci
eż

ki
 k

ar
ie

ry
 –

 L
is

ta
 r

an
ki

ng
ow

a 
/ 

pr
zy

ci
sk

: 
za

pi
s 

ra
po

rt
u 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 p
la

no
w

an
ie

 ś
ci

eż
ki

 k
ar

ie
ry

 /
 s

tr
on

a:
 A

na
liz

y 
–
 

M
ul

tiS
el

ec
t-

R
 –

 p
la

no
w

an
ie

 ś
ci

eż
ki

 k
ar

ie
ry

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 p
la

no
w

an
ie

 ś
ci

eż
ki

 k
ar

ie
ry

 /
 p

rz
yc

is
k:

 s
zu

ka
j 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 p
la

no
w

an
ie

 ś
ci

eż
ki

 k
ar

ie
ry

 /
 p

rz
yc

is
k:

 p
ok

aż
 r

an
ki

ng
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 p
la

no
w

an
ie

 ś
ci

eż
ki

 k
ar

ie
ry

 /
 li

st
a 

ro
zw

ija
na

: 
fo

ld
er

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 p
la

no
w

an
ie

 ś
ci

eż
ki

 k
ar

ie
ry

 /
 li

st
a 

ro
zw

ija
na

: 
je

dn
os

tk
i 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 /
 s

tr
on

a:
 A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 /
 p

rz
yc

is
k:

 s
zu

ka
j 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 /
 p

rz
yc

is
k:

 p
ok

aż
 

ra
nk

in
g 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 /
 li

st
a 

ro
zw

ija
na

: 
fo

ld
er

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 /
 li

st
a 

ro
zw

ija
na

: 
je

dn
os

tk
a 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 /
 li

st
a 

ro
zw

ija
na

: 
w

yb
ie

rz
 p

ro
fil

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 –

 P
or

ów
na

ni
e 

os
ób

 /
 s

tr
on

a:
 A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 –

 
Po

ró
w

na
ni

e 
os

ób
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 –

 P
or

ów
na

ni
e 

os
ób

 /
 p

rz
yc

is
k:

 z
ap

is
 r

ap
or

tu
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 –

 L
is

ta
 

ra
nk

in
go

w
a 

/ 
st

ro
na

: 
A

na
liz

y 
–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 

st
an

ow
is

ka
 –

 L
is

ta
 r

an
ki

ng
ow

a 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 M

ul
tiS

el
ec

t-
R
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 –

 L
is

ta
 

ra
nk

in
go

w
a 

/ 
pr

zy
ci

sk
: 
po

ró
w

na
j 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 T

U
K
 –

 p
la

no
w

an
ie

 ś
ci

eż
ki

 k
ar

ie
ry

 /
 s

tr
on

a:
 A

na
liz

y 
–
 T

U
K

 –
 

pl
an

ow
an

ie
 ś

ci
eż

ki
 k

ar
ie

ry
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 T

U
K
 –

 p
la

no
w

an
ie

 ś
ci

eż
ki

 k
ar

ie
ry

 /
 p

rz
yc

is
k:

 s
zu

ka
j 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
 

  Dziennik Urzędowy 
  Komendy Głównej Policji Nr 9                                  ⎯ 335 ⎯                                                                 Poz. 67 



 

N
az

w
a 

 
ob

sz
ar

u 

N
az

w
a 

uż
yt

ko
w

ni
ka

 S
Y

N
A

PS
 

U
ży

tk
ow

ni
k 

S
Y

N
A

PS
 

K
oo

rd
yn

at
or

 
S
Y

N
A

PS
 

A
dm

in
is

tr
at

or
 

S
Y

N
A

PS
 

A
dm

in
is

tr
at

or
 

te
ch

ni
cz

ny
 

S
Y

N
A

PS
 

K
at

eg
or

ia
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
do

st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 

A
 

B
 

C
 

D
 

El
em

en
t 

up
ra

w
ni

en
ia

 d
o 

do
st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 

Za
kr

es
 u

pr
aw

ni
en

ia
 d

o 
do

st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 

A
na

liz
y 

A
na

liz
y 

–
 T

U
K
 –

 p
la

no
w

an
ie

 ś
ci

eż
ki

 k
ar

ie
ry

 /
 p

rz
yc

is
k:

 p
ok

aż
 r

an
ki

ng
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 T

U
K
 –

 p
la

no
w

an
ie

 ś
ci

eż
ki

 k
ar

ie
ry

 /
 li

st
a 

ro
zw

ija
na

: 
fo

ld
er

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 T

U
K
 –

 p
la

no
w

an
ie

 ś
ci

eż
ki

 k
ar

ie
ry

 /
 li

st
a 

ro
zw

ija
na

: 
je

dn
os

tk
a 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 T

U
K
 –

 p
la

no
w

an
ie

 ś
ci

eż
ki

 k
ar

ie
ry

 –
 L

is
ta

 r
an

ki
ng

ow
a 

/ 
st

ro
na

: 
A

na
liz

y 
–
 T

U
K
 –

 p
la

no
w

an
ie

 ś
ci

eż
ki

 k
ar

ie
ry

 –
 L

is
ta

 r
an

ki
ng

ow
a 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 T

U
K
 –

 p
la

no
w

an
ie

 ś
ci

eż
ki

 k
ar

ie
ry

 –
 L

is
ta

 r
an

ki
ng

ow
a 

/ 
pr

zy
ci

sk
: 

za
pi

s 
ra

po
rt

u 
ra

nk
in

g 
st

an
ow

is
k 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 T

U
K
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 /
 s

tr
on

a:
 A

na
liz

y 
–
 T

U
K

 –
 

do
pa

so
w

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 T

U
K
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 /
 p

rz
yc

is
k:

 p
ok

aż
 r

an
ki

ng
 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 T

U
K
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 /
 p

rz
yc

is
k:

 s
zu

ka
j 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 T

U
K
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 /
 li

st
a 

ro
zw

ija
na

: 
w

yb
ie

rz
 

pr
of

il 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 T

U
K
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 /
 li

st
a 

ro
zw

ija
na

: 
fo

ld
er

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 
A

na
liz

y 
–
 T

U
K
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 /
 li

st
a 

ro
zw

ija
na

: 
je

dn
os

tk
a 

T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 T

U
K
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 –

 P
or

ów
na

ni
e 

os
ób

 /
 

st
ro

na
: 
A

na
liz

y 
–
 T

U
K
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 –

 P
or

ów
na

ni
e 

os
ób

 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

A
na

liz
y 

–
 T

U
K
 –

 d
op

as
ow

an
ie

 d
o 

pr
of

ilu
 s

ta
no

w
is

ka
 –

 P
or

ów
na

ni
e 

os
ób

 /
 

pr
zy

ci
sk

: 
za

pi
s 

ra
po

rt
u 

"T
U

K
 –

 s
el

ek
cj

a 
os

ób
 –

 p
or

ów
na

ni
e 

os
ób

" 
T
A

K
 

T
A

K
 

T
A

K
 

N
IE

 

             

  Dziennik Urzędowy 
  Komendy Głównej Policji Nr 9                                  ⎯ 336 ⎯                                                                 Poz. 67 



  Dziennik Urzędowy 
  Komendy Głównej Policji Nr 9                                  ⎯ 337 ⎯                                                                    Poz. 67 

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
..
..

. 
ZA

T
W

IE
R
D

ZA
M

 D
O

 R
EA

LI
ZA

C
JI

 
(p

ie
cz
ęć

 i 
po

dp
is

 k
ie

ro
w

ni
ka

 k
om

ór
ki

 o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j K

G
P 

w
ła
śc

iw
ej

 w
 s

pr
aw

ac
h 

ka
dr

 i 
sz

ko
le

ni
a)

 
 

  
W

ni
os

ek
 o

 p
rz

yz
na

ni
e 

up
ra

w
ni

en
ia

 d
o 

do
st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 

w
 .
..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
 

na
zw

a 
je

dn
os

tk
i o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j P
ol

ic
ji 

 

Lp
. 

N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 
N

az
w

is
ko

 
Im

ię
 

K
at

eg
or

ia
 

up
ra

w
ni

en
ia

 
do

 d
os

tę
pu

 d
o 

S
Y

N
A

PS
*
 

D
at

a 
na

da
ni

a 
up

ra
w

ni
en

ia
 d

o 
do

st
ęp

u 
do

 
S
Y

N
A

PS
 

D
at

a 
us

ta
ni

a 
up

ra
w

ni
en

ia
 d

o 
do

st
ęp

u 
do

 
S
Y

N
A

PS
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

        W
yk

. 
w

 2
 e

gz
.:
 

Eg
z.

 n
r 

1
 –

 k
ie

ro
w

ni
k 

ko
m

ór
ki

 o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j w
ła
śc

iw
ej

 w
 s

pr
aw

ac
h 

ps
yc

ho
lo

gi
i 

Eg
z.

 n
r 

2
 –

 a
dm

in
is

tr
at

or
 S

Y
N

A
PS

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

*
 Z

 k
at

eg
or

ii 
up

ra
w

ni
en

ia
 d

o 
do

st
ęp

u 
do

 S
Y

N
A

PS
 n

al
eż

y 
w

yb
ra
ć 

i w
pi

sa
ć 

ty
lk

o 
je

dn
ą 

ka
te

go
rię

, 
uż

yw
aj
ąc

 w
ie

lk
ic

h 
lit

er
. 

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..

..
 

(p
ie

cz
ęć

 i 
po

dp
is

 k
ie

ro
w

ni
ka

 je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j P

ol
ic

ji 
 

lu
b 

ki
er

ow
ni

ka
 k

om
ór

ki
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

j K
G

P 
w
ła
śc

iw
ej

 w
 s

pr
aw

ac
h 

ps
yc

ho
lo

gi
i, 

 
w

 k
tó

re
j p

eł
ni

 s
łu
żb
ę 

lu
b 

pr
ac

uj
e 

uż
yt

ko
w

ni
k 

S
Y

N
A

PS
) 

W
ZÓ

R

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..

. 
(m

ie
js

co
w

oś
ć 

i d
at

a)
 

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..

..
..

..
..
..

..
..

..
..

. 
(p

ie
cz
ęć

 i 
po

dp
is

 a
dm

in
is

tr
at

or
a 

S
Y

N
A

PS
) 

Eg
z.

 n
r 

..
..

..
..

. 


